[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.12.2016                                                                с.Еловое                                                                        № 190
Об утверждении графика проведения контрольных мероприятий по исполнению муниципального задания подведомственными бюджетными учреждениями Администрации Еловского сельсовета за 2016 год
На основании Постановления Администрации Еловского сельсовета № 70 от 26.10.2015г. «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Еловского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом сельсовета, администрация Еловского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения проверок исполнения муниципального задания подведомственными бюджетными учреждениями Администрации Еловского сельсовета за 2016 год:
- МБУК «Еловский ДК» с 02.05.2017 по 17.05.2017 г.г.
- МБУ «СКМЖ «Лидер» с 18.05.2017 по 31.05.2017 г.г.
2. Уведомить руководителей подведомственными бюджетными учреждениями Администрации Еловского сельсовета о проведении контрольных мероприятий не позднее, чем за месяц до начала проверки.
3. Контроль возложить на главного бухгалтера Администрации Еловского сельсовета Городецкую К.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте www.elovoe.bdu.su.
Глава сельсовета                                                                               В.И.Дергачева